OFÍCIO PRESIDENTE nº 00092/2009
São Roque, 03 de Março de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência para solicitar seus préstimos e empenho pessoal no sentido de destacar ao menos 01 (um) integrante da Guarda Municipal para acompanhamento das Sessões que são realizadas no Plenário desta Casa, todas as segundas-feiras, a partir das 14h00.

O objetivo da presença de membros dessa laboriosa corporação é salvaguardar a segurança e integridade de Vereadores e Munícipes que acompanham os trabalhos legislativos desta Casa.

Na certeza de que Vossa Excelência dispensará especial atenção a este pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

Lourival Rosa

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01340/2009-451